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Tekninen lautakunta 05.02.2020 § 6

Suunnitteluinsinööri Heli Ojanen 29.1.2020

Rymättyläntien eteläpuolisen asuntoalueen ja Luonnonmaan perhetalon
ase ma kaa va on ollut ehdotuksena julkisesti nähtävillä
10.12.2019-13.1.2020. Seuraavaksi kaava etenee hyväksymiskäsittelyyn,
eli asemakaava ei ole vielä lainvoimainen. Asemakaavan laadinnan aikana
on laadittu alueen katusuunnitelmaehdotukset. Katusuunnitelmat voidaan
vah vis taa, kun asemakaava on saavuttanut lainvoiman.

Suunnittelualue sijaitsee Rymättyläntien eteläpuolella, Asuntomessualueen
ja Linnavuoren välisellä alueella.

Alueen kadut

Alueen kadut on suunniteltu asfalttipäällysteisinä.

Alueen kevyen liikenteen väylät ovat yhdistettyjä jalkakäytäviä ja pyö rä tei-
tä. Alueen kevyenliikenteen väylien leveydet vaihtelevat 3 metristä 4 me-
riin. Leveämmät kevyen liikenteen väylät sijoittuvat koulun ja kaupan toi-
min to jen lähelle. Turvallisuuden tuntua ja selkeyttä on haettu värillisellä be-
to ni ki vel lä erotuskaistoilla niissä kohden, joissa ei ole viherkaistaa kevyen
lii ken teen väylän ja ajoradan välissä.

Aurinkotuulen kiertoliittymä on mitoitettu siten, että linja-auto ja mo duu li rek-
ka mahtuvat kääntymään liittymässä. Kiertotilan halkaisija on 20 met riä,
kokonaishalkaisija on 37 metriä. Kiertoliittymään on suunniteltu vapaa oi-
kea kaista Aurinkotuulelta Rymättyläntien suunnasta Särkänsalmentielle
kään ty vil le sujuvoittamaan liikennettä.

Sekä Särkänsalmentiellä että Taivaankannella on yksi lin ja-au to py säk ki pa-
ri. Aurinkotuulella on yksi pysäkki, joka toimii kadun päässä olevan kään tö-
pai kan vuoksi sekä jättö- että noutopysäkkiin. Pysäkkikatoksille ja odotus ti-
lal le on varattu tilaa.

Alueen kuivatus hoidetaan alueelle rakennettavalla hulevesiverkostolla se-
kä hulevesipainantein ja viivytysaltain. Viivytysallas sijoittuu Vuoksen ja
Puis to pol ku 3 lähettyville.

Katu- ja pysäköintialueille on suunniteltu katuvalaistus.

Carunan 110 kV:n ilmajohto sivuaa Taivaankantta sekä ylittää Lin nun ra-
dan.



Pysäköinti

Alueelle on varattu pysäköintiä varten alueita Perhetalon keskuksen vie res-
tä (yhteensä 111 kpl henkilöautopaikkoja + 3 kpl invapaikkoja) sekä ka dun-
var si py sä köin tiä Vuoksen ja Meteorintien varrelta.

Perhetalon keskuksen pysäköintialue on alustava suunnitelma. Suun ni tel-
ma tarkentuu, kun kaupan toimija selviää. Pysäköintialue palvelee sekä
kau pas sa kävijöitä, että koulun saattoliikennettä sekä esim. liikuntakentän
käyt tä jiä. Vinopysäköinnillä ja yksisuuntaisuudella on pyritty samaan alue
sel keäk si.

Meluvallit

Asemakuvassa on esitetty melu- ja maisemavallien paikkoja (vallit 1-5) ja
tyyp pi poik ki leik ka uk ses sa (vallit 1,2,4,5) niiden alustavia korkeusasemia ja
muo toa.

Vallit toimivat sekä meluntorjujana että maisemasuojana. Valli nro 4 on tar-
koi tus toimia myös autojen valon häikäisyn estona (Rymättyläntien ja Sär-
kän sal men tien ajoneuvojen valojen häikäisyt). Vallit tullaan mai semoi maan
erillisen suunnitelman mukaan.

Suunnitelmat on esitetty liitteissä.

LIITTEET A16-A43, TEKLA 5.2.2020

TEKNINEN JOHTAJA:

Tekninen lautakunta hyväksyy Rymättyläntien eteläpuolisen
asun to alu een ja Luonnonmaan perhetalon asema kaa va-alu-
een katusuunnitelmaehdotuksen ja päättää asettaa sen jul ki-
ses ti nähtäville sekä pyytää lausuntoa ka tu suun ni tel ma eh do-
tuk ses ta Caruna Networks Oy:lta.

TEKNINEN LAUTAKUNTA:

Teknisen johtajan ehdotus hyväksyttiin.
Tekninen lautakunta 04.03.2020 § 15

Suunnitteluinsinööri Heli Ojanen 27.2.2020:

Rymättyläntien eteläpuolisen asuntoalueen ja Luonnonmaan perhetalon
ase ma kaa va-alu een (vaihe 1) katusuunnitelmaehdotukset ovat olleet jul ki-
ses ti nähtävänä 13.2.-26.2.2020 kaupungintalolla sekä kaupungin net ti si-
vuil la. Nähtävilläolosta on kuulutettu kaupungin ilmoitustaululla, kotisivuilla
se kä Rannikkoseudussa ja Turun Seutusanomissa. Lisäksi on pyydetty
lau sun toa Carunalta.

Em. katusuunnitelmaehdotuksiin ei ole jätetty muistutuksia näh tä vil lä olo ai-
ka na.



Carunalla ei ollut huomautettavaa katusuunnitelmaehdotuksiin, kunhan tur-
val li suus asiat huomioidaan jatkosuunnittelussa ja maarakennustöissä. Ra-
ken nus suun nit te lun edetessä räjäytystöistä tullaan pyytämään vielä eril li-
nen lausunto Carunalta.

TEKNINEN JOHTAJA:

Tekninen lautakunta vahvistaa Rymättyläntien eteläpuolisen
asun to alu een ja Luonnonmaan perhetalon ase ma kaa va-alu-
een (vaihe 1) katusuunnitelmaehdotukset.

Samalla tekninen lautakunta päättää, että tämä päätös saa-
daan panna täytäntöön mahdollisista valituksista huolimatta.

TEKNINEN LAUTAKUNTA:

Teknisen johtajan ehdotus hyväksyttiin.


